Onzè.-  Publicar la formalització del contracte mitjançant anunci en el  Perfil  del 
Contractant de l'Ajuntament de les Borges Blanques, de conformitat amb l'article 
154 del TRLCSP.”

3.- Que l’empresa adjudicatària ha constituït la garantia definitiva de l’obra per import 
de  3.595,21€  (tres  mil  cinc-cents  noranta-cinc  euros  amb  vint-i-un  cèntims), 
mitjançant aval del Banco de Sabadell, SA inscrit  en el Registre Especial d’Avals 
amb el número 10001301470, quantitat que serà retornada o cancel·lada quan s'hagi 
produït el venciment del termini de garantia i s’hagi acomplert satisfactòriament el

[...]

del Plec de clàusules administratives particulars.

QUARTA.- El termini de garantia de l’obra serà d’un any a comptar des de la data de 
recepció de les obres, termini durant el qual s’ha de mantenir la garantia definitiva 
prestada per  l’empresa per  import  de 3.595,21€ (tres  mil  cinc-cents  noranta-cinc 
euros amb vint-i-un cèntims), mitjançant aval del Banco de Sabadell, SA inscrit en el 
Registre Especial d’Avals amb el número 10001301470.

Dins del termini de quinze dies anteriors al compliment del termini de garantia, el 
director facultatiu de l'obra, d'ofici o a instància del contractista, redactarà un informe